UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI                          Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

 Số : 14/QĐ - MNSM                                                  Tp.Thủ Đức, Ngày 05 tháng 6 năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Căn cứ quyết định 2053/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2021 của UBND Thành phố Thủ Đức về ban hành kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2021 – 2022;

Căn cứ văn bản số 929/GDĐT ngày 07 tháng 6 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn một số nội dung trong công tác huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2021-2022;

Căn cứ điều lệ trường mầm non được ban hành kèm theo quyết định số  52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 1487/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2019 của UBND quận Thủ Đức về việc thành lập trường Mầm non Sao Mai;

Căn cứ Quyết định số 4210 /QĐ-UBND ngày 01/08/2019 của UBND quận Thủ Đức về việc bổ nhiệm lại đối với công chức lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2021 – 2022 ( Danh sách đính kèm)

Điều 2. Các thành viên trong hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm thực hiện tuyển sinh theo quy định trên cơ sở  căn cứ vào các văn bản tuyển sinh của các cấp lãnh đạo và của nhà trường để xét duyệt tuyển sinh cho năm học 2021 - 2022 và có nhiệm vụ hướng dẫn tư vấn giải thích khi phụ huynh có nhu cầu
Điều 3. Các thành viên có tên nơi điều 1 chịu  trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ  ngày ký.

                           HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 1

- Lưu                                                                                               Trần Đỗ Hoàng Anh
     UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI                              Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2021-2022
1. Trần Đỗ Hoàng Anh

Hiệu trưởng

Chủ tịch HĐTS

2. Phạm Thị Hoàng Thùy
Phó HTCM

Phó Chủ tịch

3. Hoàng Thị Phương

CTCĐ

Uỷ Viên

4. Lê Thị Hồng Nhung

Bí Thư  CĐ

Uỷ Viên

5. Lê Xuân Thu
                      TB. TTND

           Uỷ Viên

6. Lê Thị Mỹ Dung

           Tổ trưởng Nhà trẻ

Uỷ Viên
Tổng cộng danh sách có 06 người